
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Соло – техническая программа (TS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 2005 МС

2 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС

3 Московская область
ОЗЕРОВА Полина 2007 МС

4 Свердловская область
КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

5 Санкт-Петербург-2
БЕЛАЯ Марина 2003 МС

6 Московская область
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС

7 Донецкая Народная Республика
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС

8 Ростовская область
ПОЛЯКОВА Полина 2007 МС

9 Калининградская область
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

10 Ленинградская область
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

11 Ростовская область
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

12 Москва-3
ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС

13 Республика Татарстан-2
САФОНОВА Ника 2007 МС

14 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС

15 Санкт-Петербург-4
ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

16 Спортивная сборная команда РФ-2
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС

17 Спортивная сборная команда РФ-1
КОЛЕСНИЧЕНКО Светлана 1993 ЗМС

18 Москва-3
ОСИПОВА Анастасия 2009 КМС

19 Республика Беларусь
ХОНДОШКО Василина 2001 МСМК

20 Краснодарский край
ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС

21 Санкт-Петербург-1
ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС

22 Москва-1
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

23 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

24 Донецкая Народная Республика
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

25 Москва-1
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

26 Санкт-Петербург-4
КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС

27 Москва-2
ДЕМИДОВА Надежда 2003 МСМК

28 Свердловская область
ГЛУХОВА Карина 2007 МС
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Калининградская область
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

2 Московская область
МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 КМС

3 Новосибирская область
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС

4 Краснодарский край
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС

5 Ростовская область
ПОЛЯКОВА Полина 2007 МС

6 Республика Беларусь
ХОНДОШКО Василина 2001 МСМК

7 Санкт-Петербург-2
БЕЛАЯ Марина 2003 МС

8 Спортивная сборная команда РФ-2
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС

9 Ростовская область
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

10 Москва-1
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

11 Москва-1
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

12 Республика Татарстан-2
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС

13 Республика Татарстан-1
ПОПОВА Валерия 2005 МС

14 Санкт-Петербург-3
САЗОНОВА Полина 2009 КМС

15 Свердловская область
ГЛУХОВА Карина 2007 МС

16 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС

17 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС

18 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС

19 Москва-3
ОСИПОВА Анастасия 2009 КМС

20 Донецкая Народная Республика
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

21 Санкт-Петербург-4
ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

22 Санкт-Петербург-1
ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС

23 Ленинградская область
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

24 Республика Татарстан-2
САФОНОВА Ника 2007 МС

25 Московская область
СУПРУНЮК Анна 2008 МС
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Дуэт – техническая программа (TD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-2
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

2 Москва-1
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

R ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС
3 Санкт-Петербург-1

ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС

R АНДРИАНОВА Анна 2006 МС
4 Республика Татарстан-1

ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R ИЗЮРОВА Дарья 2005 МС
5 Ленинградская область

КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
ПОПОВА Мария 2007 МС

R ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
6 Свердловская область

БАРАНОВА Анастасия 2008 МС
ГЛУХОВА Карина 2007 МС

R КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС
7 Республика Татарстан-1

ПОПОВА Валерия 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС

R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
8 Спортивная сборная команда РФ-1

ДОРОШКО Майя 1999 ЗМС
КОЛЕСНИЧЕНКО Светлана 1993 ЗМС

R ТАРНОВСКАЯ Станислава 2005 МС
9 Республика Татарстан-2

АХТЯМОВА Азалия 2008 МС
САБИРОВА Яна 2008 МС

10 Москва-3
ИВАННИКОВА Вероника 2008 МС
ПАРФЕНОВА София 2007 МС

R ФЕДОРОВА Светлана 2002 МС
11 Ростовская область

ПОЛЯКОВА Полина 2007 МС
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

12 Ленинградская область
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС

R КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

13 Московская область
ЗАЙЦЕВА София 2008 МС
ПАВЛЕНКО Мария 2007 МС

14 Краснодарский край
ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС
ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС

15 Донецкая Народная Республика
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС

16 Краснодарский край
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС

R АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
17 Республика Беларусь

ВОЛОСАЧ Валерия 1999 МСМК
КИРИЛЮК Маргарита 2003 МСМК

18 Спортивная сборная команда РФ-2
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
СОКОЛОВА Вероника 2007 МС

R ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
19 Новосибирская область

РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС

20 Республика Беларусь
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСМК
МИРОНЧИК Александра 2007 МС

21 Москва-1
БОБКОВА Милана 2006 МС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

R ТИХОНОВА София 2006 МС
22 Удмуртская Республика

СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМС
ШАКИНА Варвара 2008 КМС

R СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМС
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Свердловская область
БАРАНОВА Анастасия 2008 МС
ГЛУХОВА Карина 2007 МС

R КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС
2 Удмуртская Республика

СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМС
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМС

R ШАКИНА Варвара 2008 КМС
3 Краснодарский край

ЛИТТИГ Екатерина 2008 КМС
ПАВЛОВА Дарья 2008 КМС

4 Спортивная сборная команда РФ-2
БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
ШМИДТ Александра 2008 МС

R БАКАЙ Алёна 2005 МСМК
5 Москва-1

БОБКОВА Милана 2006 МС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС

R ТИХОНОВА София 2006 МС
6 Ростовская область

БУРЗАК Виктория 2006 МС
ЛЯПИНА Анастасия 2007 КМС

7 Республика Беларусь
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСМК
МИРОНЧИК Александра 2007 МС

8 Свердловская область
БЕЗМЕЛЬНИКОВА Мария 2008 МС
ГОРДЕЕВА Анастасия 2008 МС

R ЗАБОРСКАЯ Мария 2008 МС
9 Республика Татарстан-1

ПОПОВА Валерия 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС

R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
10 Ленинградская область

ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ПОПОВА Мария 2007 МС

R КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
11 Москва-1

БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

R ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС
12 Ленинградская область

МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС

R КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

13 Москва-3
КОВАЛЕВА Светлана 2007 МС
ШАБАЛИНА Милана 2009 МС

R ФРОЛОВА Вера 2009 МС
14 Санкт-Петербург-2

ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

15 Республика Беларусь
ВОЛОСАЧ Валерия 1999 МСМК
КИРИЛЮК Маргарита 2003 МСМК

16 Донецкая Народная Республика
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС

17 Краснодарский край
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС

R АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
18 Новосибирская область

РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС

19 Республика Татарстан-1
ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R ИЗЮРОВА Дарья 2005 МС
20 Республика Татарстан-2

АХТЯМОВА Азалия 2008 МС
САБИРОВА Яна 2008 МС

21 Москва-3
БАШКАТОВА Мария 2008 МС
РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 МС

R ЛАРЦЕВА Полина 2004 МС
22 Санкт-Петербург-1

ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС

R АНДРИАНОВА Анна 2006 МС
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Москва-1
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

R ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
2 Спортивная сборная команда РФ-2

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

R ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
3 Санкт-Петербург-2

БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

4 Спортивная сборная команда РФ-1
ГУРБАНБЕРДИЕВА Майя 1999 МСМК
МАЛЬЦЕВ Александр 1995 ЗМС

5 Московская область
КРЫКОВ Кирилл 2006 КМС
СМЕТАНИНА Вероника 2007 МС

6 Спортивная сборная команда РФ-1
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС

R ПЛАТОНОВА Олеся 2001 МСМК
7 Санкт-Петербург-3

САЗОНОВА Полина 2009 КМС
САМСОНОВ Сергей 2009 1
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-3
САЗОНОВА Полина 2009 КМС
САМСОНОВ Сергей 2009 1

2 Московская область
КРЫКОВ Кирилл 2006 КМС
СМЕТАНИНА Вероника 2007 МС

3 Санкт-Петербург-2
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

4 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ХАНЫКОВ Алексей 2008 1

R ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
5 Спортивная сборная команда РФ-2

ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

R ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
6 Москва-1

НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

R ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
7 Спортивная сборная команда РФ-1

ПЛАТОНОВА Олеся 2001 МСМК
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

R ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Группа – техническая программа (TT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Московская область
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС
БЕЛОВА Марина 2006 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
КОЗЛОВА Мария 2006 МС
ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС
РОЖКОВА Елизавета 2006 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
ХОДЫРЕВА Светлана 2004 МС

R ВОРОНОВА Александра 2007 КМС
R ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС
R МУАСУЭС Басима 2006 МС
R РОМАНОВА Екатерина 2005 МС

2 Москва-1
БОБКОВА Милана 2006 МС
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС
ТИХОНОВА София 2006 МС

3 Донецкая Народная Республика
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
КУТЬКО Дарья 2009 КМС
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

4 Санкт-Петербург-2
БЕЛАЯ Дарья 2006 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ВОВК Александра 2006 МС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
ДЁМИНА Мария 2007 МС
ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

R БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
R БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС
R ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
R ФЕДОРОВА Анна 2008 КМС
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5 Санкт-Петербург-3
ГОЛОВАЧЕВА Александра 2009 МС
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС
ЖАРЮК София 2007 МС
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
СВЕТЛОВА Вероника 2007 МС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС

R ОЛИХ Екатерина 2008 КМС
R ПОПОВА Мария 2008 КМС
R СУСЛОВА Дарья 2008 МС
R ФЁДОРОВА Софья 2009 МС

6 Санкт-Петербург-4
АНДРУШКО Варвара 2008 КМС
ДУМАЛКИНА Вероника 2009 КМС
КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС
ЛАРИОНОВА Маргарита 2007 МС
МАКСИМЧУК Елизавета 2009 КМС
НИКИФОРОВА Валерия 2007 КМС
ПРОХОРЦОВА Анна 2008 КМС
ШИШКОВА Арина 2008 КМС

R БЛИНОВА Елизавета 2008 КМС
R МАЙБОРОДА Татьяна 2007 КМС
R ТЮЛЕНЕВА Станислава 2008 КМС
R ХАКИМЗЯНОВА Вероника 2008 КМС

7 Спортивная сборная команда РФ-2
ЕФИМОВА Ксения 2007 МС
КРУПИНА Анна 2008 МС
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
СОКОЛОВА Вероника 2007 МС
ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

R АКСЕНОВА Кристина 2006 МС
R БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
R КЛЕНИНА Александра 2008 МС
R ШМИДТ Александра 2008 МС

8 Краснодарский край
АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
ВЕБЕР Анна 2008 КМС
КАШИНА София 2008 КМС
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС
РЯБОВА Софья 2009 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС
ШЕСТАКОВА Валерия 2008 КМС
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9 Ленинградская область
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
ПОПОВА Мария 2007 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ЮН Карина 2007 МС

R ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
R КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1
R КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС

10 Спортивная сборная команда РФ-1
АНДРИАНОВА Анна 2006 МС
БАХТЫРЕВА Анастасия 2003 МСМК
ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 МС
КОССОВА Екатерина 2004 МСМК
КРЕОПАЛОВА Варвара 1999 МС
МИНАЕВА Елизавета 2002 МСМК
СИМОНОВА Эвелина 2007 МС
СМИРНОВА Елизавета 2004 МС

R ГАЙДАЙ Татьяна 2001 МСМК
R ЕВЕНКО Виолетта 2005 МСМК
R ТУЛУПОВА Агния 2004 МС

11 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
БУЛАТОВА Александра 2007 МС
ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС
ИВАНОВА Таисия 2008 МС
ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС
ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС
ШАБАНОВА Елена 2008 МС

R БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС
R ГОРОХОВА Валерия 2006 МС
R ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС
R МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС

12 Республика Татарстан-1
БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС
МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
R МОРИНА Виолетта 2008 МС
R САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
R ХАРИСОВА Сабина 2006 МС
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13 Удмуртская Республика
БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС

R СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМС
R СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМС
R ШАКИНА Варвара 2008 КМС

14 Республика Беларусь
БУЦЕЛЬ Вера 2002 МСМК
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСМК
КИРИЛЮК Маргарита 2003 МСМК
КОВЦУН Анна 2002 МСМК
КУДИНА Яна 2002 МСМК
КУЛЕШОВА Ксения 2003 МСМК
МИРОНЧИК Александра 2007 МС
ТРАЦЕВСКАЯ Яна 2005 МСМК

R ВОЛОСАЧ Валерия 1999 МСМК
R ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МСМК

15 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЕРХАН Диана 2008 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС

R БУРКОВА Полина 2006 КМС
R ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
R РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
R ТАКМАКОВА Мария 2008 КМС
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Екатеринбург
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Группа – произвольная программа (FT)
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Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
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1 Краснодарский край
АБИБУЛАЕВА София 2008 КМС
ВЕБЕР Анна 2008 КМС
КАШИНА София 2008 КМС
НАЗАРЬКО Анастасия 2008 КМС
РЯБОВА Софья 2009 КМС
ТРОИЦКАЯ Анастасия 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 КМС
ШЕСТАКОВА Валерия 2008 КМС

2 Санкт-Петербург-4
АНДРУШКО Варвара 2008 КМС
БЛИНОВА Елизавета 2008 КМС
КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС
МАЙБОРОДА Татьяна 2007 КМС
НИКИФОРОВА Валерия 2007 КМС
ПРОХОРЦОВА Анна 2008 КМС
ТЮЛЕНЕВА Станислава 2008 КМС
ХАКИМЗЯНОВА Вероника 2008 КМС

R ДУМАЛКИНА Вероника 2009 КМС
R ЛАРИОНОВА Маргарита 2007 МС
R МАКСИМЧУК Елизавета 2009 КМС
R ШИШКОВА Арина 2008 КМС

3 Санкт-Петербург-3
ГОЛОВАЧЕВА Александра 2009 МС
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
ПОПОВА Мария 2008 КМС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС
СУСЛОВА Дарья 2008 МС
ФЁДОРОВА Софья 2009 МС

R ЖАРЮК София 2007 МС
R ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
R ОЛИХ Екатерина 2008 КМС
R СВЕТЛОВА Вероника 2007 МС

Страница: 1 /  4

Гл. спорт. судья: Капустина Лариса (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 23.04.2024 18:47 Группа – произвольная программа (FT), Финал



Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

4 Республика Татарстан-1
БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС
МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
ПОПОВА Валерия 2005 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС

R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
R МОРИНА Виолетта 2008 МС
R САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
R ХАРИСОВА Сабина 2006 МС

5 Санкт-Петербург-2
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
БЕЛАЯ Дарья 2006 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ВОВК Александра 2006 МС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

R БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС
R ДЁМИНА Мария 2007 МС
R НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
R ФЕДОРОВА Анна 2008 КМС

6 Республика Беларусь
БУЦЕЛЬ Вера 2002 МСМК
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСМК
КИРИЛЮК Маргарита 2003 МСМК
КОВЦУН Анна 2002 МСМК
КУДИНА Яна 2002 МСМК
КУЛЕШОВА Ксения 2003 МСМК
ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МСМК
ТРАЦЕВСКАЯ Яна 2005 МСМК

R ВОЛОСАЧ Валерия 1999 МСМК
R МИРОНЧИК Александра 2007 МС

7 Донецкая Народная Республика
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
КУТЬКО Дарья 2009 КМС
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

8 Москва-1
БЕЛЯЕВА Мария 2008 МС
КОРНЕВА Дарья 2007 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС
ПАВЛОВА Светлана 2007 МС
ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 2008 МС
РЫЖОВА Елизавета 2008 МС
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

R БОБКОВА Милана 2006 МС
R ГАЛИКЕЕВА Полина 1998 МС
R ИППОЛИТОВА Варвара 2006 МС
R ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС
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9 Ленинградская область
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
ПОПОВА Мария 2007 МС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ЮН Карина 2007 МС

R КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1
R КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
R СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС

10 Спортивная сборная команда РФ-2
АКСЕНОВА Кристина 2006 МС
БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МС
КЛЕНИНА Александра 2008 МС
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МС
ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС
ШМИДТ Александра 2008 МС

R КРУПИНА Анна 2008 МС
R СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
R СОКОЛОВА Вероника 2007 МС
R ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

11 Московская область
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС
БЕЛОВА Марина 2006 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
КОЗЛОВА Мария 2006 МС
ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС
РОЖКОВА Елизавета 2006 МС
РОМАНОВА Екатерина 2005 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС

R ВОРОНОВА Александра 2007 КМС
R ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС
R МУАСУЭС Басима 2006 МС
R ХОДЫРЕВА Светлана 2004 МС

12 Удмуртская Республика
БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС

R СЕМАКИНА Екатерина 2008 КМС
R СЕМЯННИКОВА Анна 2008 КМС
R ШАКИНА Варвара 2008 КМС
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13 Москва-2
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 2009 МС
ВИНОГРАДОВА Виталина 2009 МС
ГУМЕНЮК Мария 2009 МС
ЕВДОКИМОВА Юлия 2009 МС
КУЙДИНА Анастасия 2008 МС
МАКСИМОВА Василиса 2009 МС
ОВСЯННИКОВА Арина 2009 МС
ОРУДЖЕВА Ангелина 2009 МС

R ВИКТОРОВА Ангелина 2008 МС
R ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 МС
R РУКОДАНОВА Анна 2008 МС
R СКВОРЦОВА Элина 2008 МС

14 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС
БУЛАТОВА Александра 2007 МС
ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС
ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС
ИВАНОВА Таисия 2008 МС
ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС
ШАБАНОВА Елена 2008 МС

R ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
R ГОРОХОВА Валерия 2006 МС
R МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС
R ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МС

15 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЕРХАН Диана 2008 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС

R БУРКОВА Полина 2006 КМС
R ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
R РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
R ТАКМАКОВА Мария 2008 КМС
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Екатеринбург
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1 Новосибирская область
БУРКОВА Полина 2006 КМС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЕРХАН Диана 2008 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РОГАЧЕВА Лолита 2007 КМС
ТАКМАКОВА Мария 2008 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС

R АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
R ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
R РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
R СТАВСКАЯ Алиса 2005 КМС

2 Ленинградская область
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 1
КОВАЛЬЧУК Эльвира 2007 МС
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 КМС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ЮН Карина 2007 МС

R ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
R КОЗЛОВА Маргарита 2007 МС
R ПОПОВА Мария 2007 МС

3 Спортивная сборная команда РФ-1
БАХТЫРЕВА Анастасия 2003 МСМК
ГАЙДАЙ Татьяна 2001 МСМК
ГЕЛОШВИЛИ Дарья 2007 МС
КОССОВА Екатерина 2004 МСМК
КРЕОПАЛОВА Варвара 1999 МС
МИНАЕВА Елизавета 2002 МСМК
СМИРНОВА Елизавета 2004 МС
ТУЛУПОВА Агния 2004 МС

R АНДРИАНОВА Анна 2006 МС
R ЕВЕНКО Виолетта 2005 МСМК
R СИМОНОВА Эвелина 2007 МС
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4 Республика Татарстан-2
БОРИСОВА Милана 2008 КМС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 КМС
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МС
ПЕТРОВА Варвара 2009 КМС
САБИРОВА Яна 2008 МС
САФОНОВА Ника 2007 МС
ТРОШИНА Виолетта 2006 МС

R АХТЯМОВА Азалия 2008 МС
R ПЕТРОВА Снежана 2005 МС
R ТИХОМИРОВА Яна 2008 КМС
R ХАМАДИШИНА Аделина 2008 МС

5 Санкт-Петербург-1
АСТАХОВА Анастасия 2004 МС
ВАСИЛЬЕВА Яна 2004 МС
ГАРБУЗ Мария 2002 МС
КОВАЛЕВА Анастасия 2004 МС
МОРОЗОВА Агата 2005 МС
МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС
ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 2004 МС
ПОПОВА Влада 2004 МС

R ГЕРАСИМОВА Валентина 2005 МС
R ГОРОХОВА Валерия 2006 МС
R ЛАЗАРЕВА Валерия 2005 МС
R ШАЛЫГИНА Таисия 2005 МС

6 Республика Татарстан-3
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 МС
НИКИТИНА Эвелина 2009 КМС
НИКОНОВА Анна 2009 МС
ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 КМС
РЕЗВАНОВА Кира 2008 КМС
ФАЗЛЫЕВА Лия 2009 МС
ХАДЕЕВА Амелия 2009 МС

R ГАНИЕВА Нурия 2008 МС
R МЕДВЕДЕВА Татьяна 2009 МС
R РОМАНОВА Лиана 2009 КМС
R ШИНКЕВИЧ Алина 2008 КМС

7 Республика Татарстан-1
БЕЛОВА Ярослава 2007 МС
ЛЯМАСОВА Александра 2002 МС
МАЛЫШЕВА Виктория 2002 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САГИТОВА Эльвина 2005 МС
САГИТОВА Аделина 2005 МС
ХАБИБУЛЛИНА Диана 2003 МС
ХАРИСОВА Сабина 2006 МС

R МАКАРОВА Анна 2008 КМС
R МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС
R ПОПОВА Валерия 2005 МС
R САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
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8 Республика Беларусь
ВОЛОСАЧ Валерия 1999 МСМК
ДОБРОВОЛЬСКАЯ Анастасия 2007 МСМК
КИРИЛЮК Маргарита 2003 МСМК
КОВЦУН Анна 2002 МСМК
КУДИНА Яна 2002 МСМК
КУЛЕШОВА Ксения 2003 МСМК
ЛЕБЕДЕВА Ксения 2005 МСМК
ТРАЦЕВСКАЯ Яна 2005 МСМК

R БУЦЕЛЬ Вера 2002 МСМК
R МИРОНЧИК Александра 2007 МС

9 Санкт-Петербург-4
ДУМАЛКИНА Вероника 2009 КМС
КАСТЫРИНА Елизавета 2007 МС
КОЗЛОВА София 2007 МС
ЛЕМЕШЕВА Авдотья 2008 КМС
ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 2005 МС
ПРОХОРЦОВА Анна 2008 КМС
РОМАНЕНКО Юлия 2005 МС
ХАКИМЗЯНОВА Вероника 2008 КМС

R БЛИНОВА Елизавета 2008 КМС
R КУДРЯВЦЕВА Вероника 2006 МС
R МАКСИМЧУК Елизавета 2009 КМС
R ТЮЛЕНЕВА Станислава 2008 КМС

10 Москва-2
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия 2009 МС
ВИКТОРОВА Ангелина 2008 МС
ГЕРАСИМОВА Анна 2008 МС
ГУМЕНЮК Мария 2009 МС
ДЕМЬЯНОВА Дарья 2009 МС
ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 МС
РУКОДАНОВА Анна 2008 МС
СКВОРЦОВА Элина 2008 МС

R ЕВДОКИМОВА Юлия 2009 МС
R КУЙДИНА Анастасия 2008 МС
R ОВСЯННИКОВА Арина 2009 МС
R ОРУДЖЕВА Ангелина 2009 МС

11 Санкт-Петербург-3
ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 2007 МС
ЖАРЮК София 2007 МС
ЛЕТУШОВА Анастасия 2007 МС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
МОНАСТЫРСКАЯ Анна 2005 МС
РОШКА Ксения 2009 КМС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС
СУСЛОВА Дарья 2008 МС

R ГОЛОВАЧЕВА Александра 2009 МС
R ПОПОВА Мария 2008 КМС
R СВЕТЛОВА Вероника 2007 МС
R ФЁДОРОВА Софья 2009 МС
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12 Москва-1
АДЕЕВА Екатерина 2007 МС
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС
КОРНЕВА Дарья 2007 МС
КРЫЛОВА Анастасия 2008 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС
РЫЖОВА Елизавета 2008 МС
ШТЕПА Полина 2007 МС

R БЫКОВА Александра 2003 МС
R ГАЛИКЕЕВА Полина 1998 МС
R ПАВЛОВА Светлана 2007 МС
R ПРОКОФЬЕВА Мария 2006 МС

13 Санкт-Петербург-2
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
БЕЛАЯ Дарья 2006 МС
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
ДЁМИНА Мария 2007 МС
ЛИТВИНОВА Кира 2006 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС
ХАРИТОНОВА Полина 2007 МС

R БЕРЕЗИНА Елизавета 2006 МС
R ВОВК Александра 2006 МС
R ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
R ФЕДОРОВА Анна 2008 КМС

14 Московская область
АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС
БЕЛОВА Марина 2006 МС
ВОРОНОВА Александра 2007 КМС
ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС
МУАСУЭС Басима 2006 МС
ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 МС
РОМАНОВА Екатерина 2005 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС

R БЕЛЯЕВА Василиса 2008 МС
R КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
R САИД Элина 2007 МС
R ХОДЫРЕВА Светлана 2004 МС

Страница: 4 /  4

Гл. спорт. судья: Капустина Лариса (ВК)

АУТЛАЙТ НЕВА
Печать: 23.04.2024 18:47 Акробатическая группа (AR), Финал



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Мужское соло – техническая программа (TMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Спортивная сборная команда РФ-1
МАЛЬЦЕВ Александр 1995 ЗМС

2 Москва-1
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

3 Спортивная сборная команда РФ-1
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

4 Санкт-Петербург-3
САМСОНОВ Сергей 2009 1
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

Екатеринбург

22 - 28 апреля 2024 г.

Мужчины, женщины 15 лет и старше

23 апреля 2024

Мужское соло – произвольная программа (FMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. г.р. спорт.
разр.

1 Спортивная сборная команда РФ-1
МАЛЬЦЕВ Александр 1995 ЗМС

2 Москва-1
ПЕРШИН Владимир 2007 МС

3 Санкт-Петербург-3
САМСОНОВ Сергей 2009 1
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